

خبر خارجی

بازگشت آنری به انگلیس؟!

اسطوره فوتبال فرانسه ممکن است هدایت تیم چمپیونشیپ استون ویلا را بر عهده بگیرد. به دلیل کسب نتایج ضعیف، سران استون ویلا روز چهارشنبه تصمیم گرفتند تا استیو بروس را از سرمربیگری این تیم برکنار کنند. پس از این اتفاق، هواداران استون ویلا با پرتاب کلمه از وی استقبال کردند. به گزارش تلگراف، مالکان جاه طلب استون ویلا جستجوهای زیادی برای یافتن جانشین بروس را آغاز کرده اند و تیری آنری، دستیار فرانسوی روبرتو مارتینز در تیم ملی بلژیک گزینه اصلی آنهاست اما این در حالی است که تیری آنری تاکنون تجربه سرمربیگری نداشته است. استون ویلا مذاکرات اولیه برای جذب آنری را آغاز کرده است اما در عین حال، روی فاریا، دستیار پرتغالی سابق روزه مورینیو نیز یکی دیگر از گزینه های آنهاست.

رکورد لهستانی در ایتالیا

کریستوف پیاتک، مهاجم ۲۳ ساله لهستانی جنوا به عملکرد فوق العاده اش در سری آ ادامه می دهد. به گزارش ایتا، کریستوف پیاتک در بازی برابر پارمانیز موفق به گل زنی شد. این موضوع بدین معناست که پیاتک در تمامی هفت بازی که از ابتدای فصل برای جنواد سری آ انجام داده است، توانسته گل بزند. کریستوف پیاتک که در این هفت بازی ۹ گل به ثمر رسانده است، با گل امروز خود به پارما به رکورد کریستین ویری رسید. آخرین بار ویری با پیراهن اینتر در فصل ۲۰۰۳-۲۰۰۲ توانسته بود در هفت بازی ابتدایی سری آ که به میدان رفت، گل زنی کند. اگرچه هنوز پیاتک با رکورد فوق العاده گابریل باتیستوتا فاصله نسبتاً زیادی دارد. باتیستوتا در فصل ۱۹۹۴-۱۹۹۳ توانسته بود با پیراهن فیورنتینا در ۱۱ بازی اول خود در سری آ گل زنی کند. کار پیاتک برای رسیدن به رکورد سخت به نظر می رسد زیرا جنواد چهار بازی آینده خود باید به مصاف یوونتوس، اودینزه، اینتر و میلان برود.

زیدان، از دست داده و دیگر نشانی از یک غول تمام عیار ندارد. سرمربی رئال در تابستان به شکل غیرمنتظره ای به رئال پیوست و برای این تصمیم، ناچار شد قید تیم ملی و جام جهانی را نیز بزند اما او حالا در معرض دومین اخراج ظرف چند ماه است. تنها شانس بزرگ این مربی، شاید این باشد که با راسا نیز چندان آماده نیست و نتوانسته در صدر جدول فاصله چندانی ایجاد کند. شاید اگر با راسا در اوج قرار داشت، لوپتگی همین حالا به سرنوشته رافا بنیتس دچار شده بود.

همه مشکلات رئال و بایرن، به لوپتگی و کوچ مربوط نمی شود. رئال در درجه اول، چوب ضعف خط حمله اش بعد از جدایی کرستیانو را می خورد. این باشگاه در تابستان به داشته هایش اعتماد کرد و به سراغ یک خرید بزرگ رفت. این اعتماد به نفس، کار دست مادریدی ها داد و این تیم را به دردر انداخت. بایرن نیز بیشتر از تغییر مربی، به یک تغییر نسل و خداحافظی با مهره هایی مثل روبین و ریبری نیاز دارد. در فوتبال حرفه ای اما مربی ها، اولین قربانیان وضعیت بد باشگاه هستند. ازیر خطر برای دوسر مربی رئال و بایرن به صدا درآمده و شاید اولین شکست، آخرین تجربه حضور آنها روی نیمکت دو باشگاه را رقم بزند.

البته گل زنی شماره هفت جدید باشگاه، برای لوپتگی و تیمش فوق العاده بود اما همه چیز از مسابقه در زمین سویا تغییر کرد. رئالی هاسه گل از سویا خوردند و در جدال بعدی، با اتلتیکو به تساوی بدون گل رسیدند.

اوضاع هنوز چندان بد به نظر نمی رسد اما باختن به زسکامسکو و ۹۰ دقیقه استیصال در لوژنیکی، سیلی محکمی برای سفیدها به شمار می رفت. اگر رئالی ها با این سه نتیجه تلخ کنار می آمدند، باز هم به هیچ قیمتی نمی توانستند باختن به دیپورتیو آلاوس را درک کنند. باختن به تیمی که در هر ۹ بازی گذشته اش با رئال، نتیجه را به این تیم واگذار کرده بود و به طور میانگین در هر بازی، ۲/۵ گل از رئال خورده بود. مشکل این هفته های لوس بلانکوس، تنها بد نتیجه گرفتن نیست. آنها بد بازی می کنند و در گل زنی کاملاً ناتوان هستند. رئال مادرید در چهار بازی گذشته، حتی یک گل نیز به ثمر نرسانده است. این اتفاق آخرین بار در سال ۱۹۸۵ رخ داد و بعد از آن، مادریدی ها دیگر هرگز چهار بازی متوالی را بدون گل به پایان نرساندند. لوپتگی مسئولیت نتایج بد تیمش را پذیرفته اما این برای طرفداران باشگاه کافی نیست. آنها نگران تیمی هستند که شخصیت برنده بودن را با جدایی

مقابل آگزبورگ متوقف شدند اما به نظر می رسد این نتیجه، تنها یک «اتفاق» باشد. شکست در زمین هر تایلین، ذهنیت ها را در مورد کوچ و تیمش تغییر داد و هواداران بایرن را نگران کرد. این تیم در خانه، حتی موفق نشد از ترکیب جوان آژاکس سه امتیاز بگیرد و اگر سیوهای نویر نبود، این مسابقه با پیروزی آژاکس به پایان می رسید. جدال با گلاباخ، چهارمین ناکامی متوالی مونیخی ها را رقم زد و هواداران باشگاه را به شدت عصبانی کرد. به جز هواداران، خامس رودریگس نیز از تصمیم های سرمربی تیمش عصبانی به نظر می رسد. کوچ از بازیکنانش خواسته استین ها را برای جبران این وضعیت بالا بزنند اما شنیده می شود که بعضی از مهره های تیم، اعتمادشان را به این مربی از دست داده اند. عملکرد او در فرانکفورت، شگفت انگیز بود اما حالا سوال های زیادی درباره توانایی نیکو برای کار کردن در باشگاه های بزرگ وجود دارد.

درست مثل بایرن مونیخ، رئال مادرید نیز در چهار مسابقه گذشته طعم پیروزی را نچشیده است. کهکشانی ها اگر چه فصل را با یک شکست سنگین در سوپر کاپ اروپا آغاز کردند اما به تدریج توانستند به اوج برسند. خرد کردن رم در برابر نابلیو با خلق موقعیت های متعدد و

رنال مادرید و بایرن مونیخ؛ تغییرات در راه است؟

در صف گیوتین!

درست در شبی که ژوزه مورینیو با نمایش درخشان تیمش به حرف و حدیث هادر مورداخراچ از یونایتد پایان داد، سرمربیان جوان بایرن و رئال مادرید با تهدید طرفداران تیم شان روبه رو شدند. بایرن در خانه یک کابوس بزرگ را تجربه کرد و در «اموس تایم» مغلوب آلاوس شد. این نتایج در ادامه روند بد تیم های کوچ و لوپتگی رقم خورد تا هر دوسر مربی، در یک قدمی اخراج قرار بگیرند. حالا همه چیز به تصمیم مدیران دو باشگاه بستگی دارد. تصمیمی که نقش مهمی در آینده نیکو و یولیان خواهد داشت.



آریارهنورد

کند. تا قبل از نبرد با آگزبورگ، اوضاع برای کوچ در مونیخ عالی پیش می رفت. او فصل را با تحقیر تیم سابقش فرانکفورت در بازی سوپر جام آغاز کرد. بعد از هفت برد متوالی در هفت مسابقه در جام های مختلف، قرمزها

دریافت کردند و تیر خلاص در دقایق پایانی به طرفشان شلیک شد. گلاباخ در ۵۰ تقابل بوندس لیگایی با بایرن، فقط سه بار برنده شده بود و هیچ کس انتظار نداشت چنین شکست بزرگی را به میزبان قدرتمندش تحمیل

شکست سه بر صفر در خانه، نتیجه ای نیست که هواداران بایرن مونیخ به آن عادت داشته باشند. باور بایی ها در همان ۱۵ دقیقه اول بازی با گلاباخ، دو گل از این تیم



همراه بانک



شعب دیجیتال



همراه پرداخت

بانک ایران زمین بانک دیجیتال